
POSTANOWIENIE NR  2016/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO w WARSZAWIE II 

z dnia 1  grudnia 2020 r. 
 

 

zmieniające Postanowienie nr 2010/2020 w sprawie trybu i zasad powołania Miejskiej i Obwodowych 

Komisji do spraw referendum gminnego w referendum gminnym w sprawie odwołania  

przed upływem kadencji Rady Miejskiej w Karczewie, zarządzonym na dzień 17 stycznia 2021 r. 

 
 

        Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1.  W Postanowieniu Komisarza Wyborczego w Warszawie II Nr 2010/2020 z dnia  

26 listopada 2020 r. prostuje się omyłki pisarskie. Zmieniane paragrafy otrzymują 

następujące brzmienie: 

1) „§ 1. Ustala się 8 osobowy skład Miejskiej Komisji do spraw referendum w Karczewie  

w następujących proporcjach: 

 4 członków wskazanych przez Inicjatora Referendum, 

 4 członków wskazanych przez organ wykonawczy. 

2) „§ 2. Ustala się 8 osobowe składy Obwodowych Komisji Wyborczych do spraw referendum 

na terenie gminy Karczew w następujących proporcjach: 

 4 członków wskazanych przez Inicjatora Referendum, 

 4 członków wskazanych przez organ wykonawczy. 

3) „§ 3. Zgłoszenia kandydatów do składu Miejskiej Komisji oraz Obwodowych Komisji do spraw 

referendum w Karczewie należy składać do Komisarza Wyborczego w Warszawie II do dnia  

18 grudnia 2021 r. Wzór zgłoszenia stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 2.  Pozostałe zapisy Postanowienia nie ulegają zmianie. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Kinga Hulak 
         

 


		2020-12-01T11:58:39+0100
	Kinga Maria Hulak




